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ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI 

PLESSO DI  

CALDAROLA 

 

A.S. 2019-2020 

 

N. MATERIA  COGNOME NOME GIORNO ORA 

1.  Lettere CICCONI Annalisa MERCOLEDÌ 12:15 – 13:15 

2.  Francese CORRADETTI Roberta VENERDÌ 10:30 – 11:00 

3.  Arte e Immagine FELIZIANI Mariella LUNEDI 10:15 – 10:45 

4.  Lettere GISBUSSI  Francesca SABATO 11:45 – 12:15 

5.  Religione GROTTESI  Lucia VENERDI 10:15 – 10:45 

6.  Sostegno-
Musica  

MAFFEZZOLI Maurizio 
GIOVEDI 10:15 – 11:15 

7.  Sostegno MENCARELLI Lidia MARTEDI 11:15 – 12:15 

8.  Lettere MOZZICAFREDDO Cristina SABATO 10:15 – 11:15 

9.  Lettere PAZZAGLIA Giulia MERCOLEDI 11:15 – 11:45 

10.  Matematica PENNESI Daniela SABATO 10:15 – 11:15 

11.  Tecnologia PILONI Ombretta MERCOLEDÌ 10:45 – 11:15 

12.  Musica RICCOBELLI Donata LUNEDI 09:30 – 10:30 

13.  Scienze motorie TACCONI Laura VENERDI 10:45 – 11:15 

14.  Inglese TALLEI M.Cristina MERCOLEDI 11:15 – 12:15 

15.  Sostegno TERZANO VALERIANO LUNEDI 10:15 – 10:45 

16.  Musica TIBERI FABIO VENERDI 09:15 – 09:45 

17.  Matematica TIBERI Paolo LUNEDI 09:15 – 10:15 

18.  Matematica VALENTINI PIERGIOVANNI GIOVEDI 09:45 – 10:15 

 

SI RICORDA CHE I DOCENTI RICEVONO PER APPUNTAMENTO DA FISSARE 
TELEFONANDO A SCUOLA O TRAMITE IL DIARIO DEGLI ALUNNI NELLO SPAZIO 

COMUNICAZIONI SCUOLA FAMIGLIA 
 

  

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.gov.it/


 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.gov.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431 

sede provvisoria uffici: via dell’arme 3/5,62020 Belforte del Chienti -  0733 905644 

 

 

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI 

PLESSO DI  

CALDAROLA 

 

A.S. 2019-2020 

 

N. MATERIA  COGNOME NOME GIORNO ORA 

19.  Lettere CICCONI Annalisa MERCOLEDÌ 12:15 – 13:15 

20.  Francese CORRADETTI Roberta VENERDÌ 10:30 – 11:00 

21.  Arte e Immagine FELIZIANI Mariella LUNEDI 10:15 – 10:45 

22.  Lettere GISBUSSI  Francesca SABATO 11:45 – 12:15 

23.  Religione GROTTESI  Lucia VENERDI 10:15 – 10:45 

24.  Sostegno-
Musica  

MAFFEZZOLI Maurizio 
GIOVEDI 10:15 – 11:15 

25.  Sostegno MENCARELLI Lidia MARTEDI 11:15 – 12:15 

26.  Lettere MOZZICAFREDDO Cristina SABATO 10:15 – 11:15 

27.  Lettere PAZZAGLIA Giulia MERCOLEDI 11:15 – 11:45 

28.  Matematica PENNESI Daniela SABATO 10:15 – 11:15 

29.  Tecnologia PILONI Ombretta MERCOLEDÌ 10:45 – 11:15 

30.  Musica RICCOBELLI Donata LUNEDI 09:30 – 10:30 

31.  Scienze motorie TACCONI Laura VENERDI 10:45 – 11:15 

32.  Inglese TALLEI M.Cristina MERCOLEDI 11:15 – 12:15 

33.  Sostegno TERZANO VALERIANO LUNEDI 10:15 – 10:45 

34.  Musica TIBERI FABIO VENERDI 09:15 – 09:45 

35.  Matematica TIBERI Paolo LUNEDI 09:15 – 10:15 

36.  Matematica VALENTINI PIERGIOVANNI GIOVEDI 09:45 – 10:15 

 

SI RICORDA CHE I DOCENTI RICEVONO PER APPUNTAMENTO DA FISSARE 
TELEFONANDO A SCUOLA O TRAMITE IL DIARIO DEGLI ALUNNI NELLO SPAZIO 

COMUNICAZIONI SCUOLA FAMIGLIA 
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